Ofício Vereador Nº 860/2019
São Roque, 25 de setembro de 2019.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de requerer ao Dep. de Fiscalização, que os proprietários do terreno particular localizado na Travessa Tupiniquim, Jardim Renê, seja notificado para que realizem a limpeza do mesmo.

Tal pedido se justifica em virtude do estado em que se encontra o referido terreno, com vegetação alta que propicia a proliferação de animais peçonhentos. Desse modo, esta limpeza visa a segurança dos moradores da localidade contra esse tipo de situação.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Marcos Augusto Issa Henriques de Araújo
(GUTO ISSA)

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

alexandre valente oliani

Departamento de Fiscalização da Prefeitura da Estância Turística de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 25/09/2019 - 14:08 6320/2019